periodo
2024-09
2024-09
2024-09
2024-09
2024-09
2024-09
2024-09
2024-09
2024-09
2024-09
2024-09
2024-09
2024-09
2024-09
2024-09
2024-09
2024-09
2024-09
2024-09
2024-09
2024-09
2024-09
2024-09
2024-09
2024-09
2024-09
2024-09
2024-09
2024-09
2024-09
2024-09
2024-09
2024-09
2024-09
2024-09
2024-09
2024-09
2024-09
2024-09
2024-09
2024-09
2024-09
2024-09
2024-09
2024-09
2024-09
2024-09
2024-09
2024-09
2024-09

ramo

Accidentes personales
Accidentes personales
Aviacion

Aviacion

Buen uso de anticipo

Buen uso de anticipo

Buen uso de anticipo
Cumplimiento de contrato
Cumplimiento de contrato
Dinero y Valores

Dinero y Valores

Ejecucién de obra y buena calidad de materiales

Equipo electrénico

Equipo electrénico

Equipo electrénico

Equipo y maquinaria para contratista
Equipo y maquinaria para contratista
Fidelidad Privada

Fidelidad Privada

Garantias aduaneras

Incendio

Incendio

Incendio

Lucro cesante por incendio

Lucro cesante por incendio

Maritimo

Maritimo

Obras civiles terminadas

Obras civiles terminadas

Pérdida de beneficio por rotura de maquinaria

Responsabilidad civil
Responsabilidad civil
Responsabilidad civil
Riesgos especiales
Riesgos especiales
Robo y asalto

Robo y asalto

Rotura de maquinaria
Rotura de maquinaria
Seriedad de oferta
Todo riesgo contruccién
Todo riesgo montaje
Transporte
Transporte
Transporte

Vehiculos

Vehiculos

Vehiculos

Vida Colectiva

Vida Colectiva

formapago
CONTADO
CUOTAS
CONTADO
CUOTAS
CONTADO
CUOTAS

DEBITO BANCARIO
CONTADO

DEBITO BANCARIO
CONTADO
CUOTAS
CONTADO
CONTADO
CUOTAS

DEBITO BANCARIO
CONTADO
CUOTAS
CONTADO
CUOTAS
CONTADO
CONTADO
CUOTAS

DEBITO BANCARIO
CONTADO
CUOTAS
CONTADO
CUOTAS
CONTADO
CUOTAS

CUOTAS
CONTADO
CUOTAS

DEBITO BANCARIO
CONTADO
CUOTAS
CONTADO
CUOTAS
CONTADO
CUOTAS
CONTADO
CONTADO
CONTADO
CONTADO
CUOTAS

DEBITO BANCARIO
CONTADO
CUOTAS

DEBITO BANCARIO
CONTADO
CUOTAS

prima
88.540,55
48.885,65
692.521,42
165,33
204.237,29
202,00
741,15
175.646,78
425,98
5.427,36
6.547,82
1.900,40
692.760,72
77.009,14
200,00
517.277,50
66.939,26
14.995,70
44.420,00
4.903,15
922.028,57
440.864,19
1.653,32
(3.322,05)
31.137,15
37.023,23
3.908,19
(48.312,42)
48.312,42
930,99
9.220,67
43.745,20
1.000,00
(1.499,01)
3.068,41
36.627,11
24.834,01
128.857,38
81.671,76
875,01
7.014,89
11.864,17
40.135,37
50.682,00
113,44
727.174,18
1.821.481,60
120.383,75
292.541,48
82.639,58



2024-09 Vida Individual CONTADO 6.458,14
2024-09 Vida Individual CUOTAS 14.649,16
Total 7.581.509,09



